
Uchwała  nr  55/139/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim w granicach Powiatu 

Skarżyskiego                             

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185)  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

Opiniuje się pozytywnie przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie Województwa 

Świętokrzyskiego w granicach Powiatu Skarżyskiego określony w załączniku Nr 1 – Tabela             

Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z przebiegiem dróg wojewódzkich na terenie miast Powiatu 

Skarżyskiego określonym w załączniku Nr 1 – Tabela Nr0 2 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      Przewodniczący 

                                                                                 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

                                                                                              w/z Anna Leżańska   

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Katarzyna Bilska 

2. Tadeusz Bałchanowski 

3. Adam Ciok  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 55/139/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

 

 

Tabela Nr 1. Przebieg dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Skarżyskiego, 

Województwo Świętokrzyskie 

 

Lp.  Nr drogi Nazwa drogi 

1 2 3 

1.  751 Suchedniów – Bodzentyn – Nowa Słupia (nieciągłość na DW 756) – 

Ostrowiec Świętokrzyski /do DK9/ 

 

 

 

Tabela Nr 2. Przebieg dróg wojewódzkich na terenie miast Powiatu Skarżyskiego, 

Województwo Świętokrzyskie 

 

Lp.  Miasto Numer drogi/Nazwy ulic 

1 2 3 

1.  Suchedniów 751 

ulice: Mickiewicza, Bodzentyńska, Berezów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 55/139/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 23 listopada 2022r. 

 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) ustalenie przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich następuje w drodze uchwały sejmiku województwa, po zasięgnięciu opinii 

zarządów powiatów i zarządów związków metropolitalnych, na obszarze których przebiega 

droga, a w miastach na prawach powiatu – opinii prezydentów miast. 

W związku ze zmianami zaistniałymi na sieci dróg wojewódzkich zachodzi potrzeba 

zaktualizowania załączników dotyczących przebiegu dróg wojewódzkich do uchwały                   

Nr XXXIII/457/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2021r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 

Świętokrzyskim. 

Wobec zaistniałych zmian w przebiegach dróg wojewódzkich Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego pozytywnie zaopiniował przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie 

Powiatu Skarżyskiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

 


